This decree would appear to have been added to by the copyist, internal references being given to sections and
documents in the cartulary mentioned in the text. Thus, with reference to Pope Boniface's bull the incipit is
followed by "ut supra in Spellesbury" (the bull appearing in the cartulary at the beginning of the section
comprised of documents relating to Spelsbury, no. 140). The same happens again with reference to William de
Beauchamp's grant of Chaddesley to St. Mary's (no. 181), which is cited in the above text "ut supra in secundo
folio precedente" (the charter appearing on fo. 104v and this reference being on fo. 106r).

186. Letter of proxy made by Nicholas Southam, dean, and the chapter of St. Mary's
appointing William Brugge, a canon of St. Mary's, and William Heth, a clerk, as their
proctors, giving them the power to act on their behalf in matters arising from the
appropriation of the church of Chaddesley Corbett. 	 1 October 1391

Littera procuratoria facta domino W. Brugge et Willelmo Heth'

Pateat universis per presentes quod nos Nicholaus Southam decanus ecclesie collegiate beate
Marie Warr' et eiusdem loci capitulum Wigorn' diocesis asserentes ecclesiam parochialem de
Chaddesley Corbet dicte Wigorn' diocesis nobis et ecclesie collegiate antedicte auctoritate
sedis apostolice in proprios usus concessam fuisse et esse unitam, annexam et canonice
incorporatam, dilectos nobis in Cristo dominum Willelmum Brugge canonicum et confratrem
nostrum ac Willelmum Heth' clericum, absentes tanquam presentes et utrumque eorum
insolidum, ita quod non sit melior conditio ocupantis, set quod unus eorum inceperit alius
prosequi valeat mediare et finire, nostros veros et legitimos procuratores, actores, factores,
sindicos, negotiorum gestores ac nuntios speciales facimus, constituimus et ordinamus. Dantes
et concedentes eisdem procuratoribus nostris et utrique ipsorum potestatem generalem et
mandatum speciale, pro nobis et nomine nostro ac ecclesie collegiate antedicte, litteras
apostolicas ac processus inde secutos huius apropriationem et unionem continentes aut alios
quoscumque imposter= faciendos, omnibus et singulis quorum interest vel interesse potent
et quibus videbitur expedire: presentandi, notificandi et intimandi ipsiusque ecclesie
parochialis de Chaddesley antedicte, sic unite et appropriate, ut prefertur, possessionem
nomine nostro et ecclesie collegiate predicte; petendi, nauciscendi, adhipiscendi et recipiendi
ipsiusque ecclesie parochialis de Chaddesley possessionem, cum suis juribus et pertinentiis
universis, nactam et adheptam, retinendam et continuandam; ac de fructibus eiusdem ecclesie
parochialis libere disponendi; ac quodcumque juramentum licitum ratione dicte ecclesie
debitum in animam nostram prestandi. Insuper et pro premissis omnibus et singulariter singulis
respondendi, articulandi; lites contestandi; testes, litteras et instrumenta et munimenta
producendi; criam et defectus obiciendi; et product(a) seu object(a) ex adverso respondendi;
dampna expensas et interesse necnon relaxationem et absolutionem a quibuscumque
excommunicationis suspensionis et interdicti juris vel hominis sententiis [107v] a latis aut
ferendis et in integrum restitutionem petendi, exigendi et optinendi, provocandi et appellandi;
provocationum et appellationum causas prosequendi; unum vel plures procuratorem seu
procuratores quo ad omnia et singula premissa loco suo et eorum utriusque semel vel pluries
substituendi; procuratorisque officium in se et eorum utrumque reassumendi; quotiens et
quando eis aut eorum utrique ad utilitatem nostram seu ecclesie collegiate antedicte videbitur
expedire, necnon generaliter omnia alia et singula faciendi, excercendi et expediendi, que in
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premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, etiam si mandatum in se
exigant speciale et majora sint superius expressat(a), et que nosmet constituentes possemus
facere, si personaliter interessemus. Pro eisdem vero procuratoribus nostris et eorum utroque
rem ratam haberi judicio sisti et indicatum solvi, cum omnibus suis clausulis substitutis vel
substituendis ab eisdem aut eorum utroque, quicquid actum, factum, gestum seu procuratum
fuerit in premissis et quolibet premissorum sub ypotheca et obligatione omnium bonorum
nostrorum exponimus cautiones. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum commune
presentibus apponi fecimus. Dat' in domo nostra capitulari primo die mensis Octobris armo
Domini millesimo tricentesimo nonagesimo primo.